



**Euroopan unionin
osarahoittama**



Uudenmaan liitto
Nylands förbund

Valintaesitys maakunnan yhteistyöryhmän käsittelyyn

Hankkeen julkinen nimi	Alna - Osallistava valmennusmalli matkailualan yritysten liiketoiminnan kehittämiseksi tekoälyratkaisujen avulla
Hakemusnumero	404268
Hakijan virallinen nimi	Metropolia Ammattikorkeakoulu Oy
Toimintalinja	1 Innovatiivinen Suomi
Erityistavoite	1.2 Digitalisaation etujen hyödyntäminen kansalaisten, yritysten ja julkishallinnon hyväksi
Alkamispäivämäärä	1.1.2025
Päätymispäivämäärä	31.12.2026

Valintakokouksen päivämäärä	Uudenmaan maakunnanyhteistyöryhmän sihteeristö 5.6.2024
-----------------------------	--

Hakijan esittämä kuvaus hankkeen sisällöstä

Hankkeessa kehitetään Uudenmaan kulttuuri- ja matkailualan yritysten kyvykkyyksiä hyödyntää tekoälysovelluksia liiketoiminnan kehittämiseksi. Lisäksi luodaan yrityksille vertaisverkostoja osaamisen jakamiseksi.

Hankkeessa toteutetaan erillinen tiivis valmennusohjelma, jonka aikana osallistuvat yritykset oppivat hyödyntämään nykyisiä ja tulevia tekoälysovelluksia. Ohjelman tuloksena yritykset pystyvät implementoimaan teköalyn osaksi omaa liiketoimintaa ja näin luomaan markkinoille uusia palveluja ja tuoteinnovaatioita matkailun ja kulttuurin toimialoilla. Kehitetty toimintamalli levitetään alueen kehittäjäorganisaatioille.

Lisätietoja hakemuksesta

Hakemus kohdentuu Uudellemaalle.

Tuen lisäksi hakija on osoittanut omarahoitusosuutta.

Hankkeen aloitusajankohdaksi on määritetty vasta vuoden 2025 alku.

Valintaesitys 404268 Alna - Osallistava valmennusmalli matkailualan yritysten liiketoiminnan kehittämiseksi tekoälyratkaisujen avulla

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma

Rahoituksen yhteenveto	Haettava EU- ja valtion rahoitus (€)	%	Rahoitus yhteensä (€)
Metropolia Ammattikorkeakoulu Oy	126 958	70	181 368
Haettu Uudenmaan kehyksestä	126 958		

Rahoittajan arvio hakemuksesta

<p>Hakemus täyttää yleiset valintaperusteet, on alue- ja rakennepolitiikan ohjelman ja erityistavoitteen 1.2 mukainen.</p> <p>Hakemus ei menestynyt hakemusten välisessä vertailussa.</p> <p>Hankkeen pyrkimyksenä on lisätä matkailu-, majoitus- ja kulttuuripalveluja tarjoavien mikro- ja pienyritysten valmiuksia hyödyntää tekoälyä. Lisäksi hanke edistää jossain määrin yritysten valmiuksia hyödyntää tekoälyä liiketoiminnan tehokkuuden parantamiseksi. Käytännön toimenpiteitä ei kuitenkaan ole kuvailtu riittävällä tasolla ja hankkeen toiminta vaikuttaa suuntautuvan ennemminkin osaamisen lisäämiseen, joka ei ole EAKR:sta rahoitettavaa toimintaa.</p>

Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet

<p>Yleisten valintakriteerien täytyminen arvioitu kokouksessa 9.4.2024. Hakemuksen arviointi ja pisteytys on tehty Uudenmaan liiton hakemusten arviointikokouksessa 11.4.2024.</p> <p>Hakemus täyttää yleiset valintakriteerit. Hakemus ei menestynyt erityisten ja tälle haulle asetettujen alueellisten valintakriteerien mukaisessa.</p> <p>Hakemuksen pisteet yhteensä 17,5/47. Hakemuksen pisteet jäi alle hakuilmoituksessa asetetun minimipisterajan (vähintään 60 % kokonaispisteistä).</p>

Rahoittaja puoltaa hakemuksen hyväksymistä

Ei

Lisätietoa:

Hanna Laaksonen
Uudenmaan liitto